
f sI^ALKLMUHBElrtCKiîATİKPASnlSİ
GfupBa|**artığı

80300

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; " Muhammet Cihat Demirci
Akçadağ T Tipi Cezaevi'nde kalmaktadır. Ahim 2016 yılmda banka ve sendika üyeliği
öğretmenlik mesleğinden ihraç edildi. Daha sonra yine kısa süreliğine gözaltma almıp serbest
bırakıldı. Bir müddet imza süreci oldu, sonra o da kalktı. O kalktıktan uzunca bir süre sonra
kendi gibi yine KHK mağduru bir esnaftan evimize bal satın alırken karşı tarafin teknik takip
sürecinde olmasından ötürü tekrardan gözaltma alındı. Esnafm sorgusu esnasmda kamera
kaydından abimin bal için para verip karşılığında balı da teslim alırken olan görüntülerinden
dolayı ismi sorulmuş, bunun dışında esnafın sahip olduğu bir listede adı geçmemesine ve
esnafın Muhammed Cihat Demirci'nin konuyla herhangi bir bağlantısı olmadığım belirtmesine
rağmen mahkemede ilk etapta serbest bırakıldı ama mahkeme devam ediyordu. Sonra İstinafa,
Yargıtay'a gerekli itirazlarda bulundu ancak kararda değişiklik olmadı Yozgat E Tipi
Cezaevi'nden Mersin'de ve Malatya'da yazlık ve kışlık olarak kaldığımız için görüşlere gitmek
daha kolay olacağmdan naklini Malatya'ya aldırdı. Şu an Akçadağ T Tipi Cezaevi'nde tutuklu.
Geçtiğimiz günlerde yaşadığımız depremlerde zaten mağdur olduğumuz bu süreçte daha da
yıprandık, ruhen ve fıziken zayıf düştük. Onlardan her an haber alma şansımız olamayacağı için
sarsıntı anmda güvenle binayı terk edebilecekleri bir imkanlarmm olmadığım bilmek adeta
yavrularımızı, ağabeylerimizi, eşlerimizi kısaca mağdur olan herkesi bile bile ölüme
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göndemekten farksızdır. Bu hukuksuzluk ve vicdan yoksunluğu canımızı yakmış ve yakmaya
devam etmektedir. Dışandan sevdiklerinden sürekli olarak haber alamadıklan için o dönemde
büyük bir psikolojik baskı altında olan mağdurlarımızın ne ailelerine destek olma, ne vefat
edenlerinden haberdar olabilme hürriyetinden yoksun olmaları oıüan çok yıpratmıştır Zaten
hukuksuz, insan haklarma aykın, vicdana aykırı bir biçimde yargılanmış olan bu insanlar için
beraat hayal oldu ancak denetimli serbestlik, ev hapsine de razıyız." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Muhammet Cihat Demirci isimli yurttaşın adil yargılanmadığı iddiası doğru mudur?
2) Son 8 yılda adil yargılanmadığı için tarafınıza başvuru yapan kişi sayısı kaçtır?


